杨浦区转发
 中央电化教育馆、中国教育电视协会
“关于举办《2018全国教育电视优秀教学课例》评选活动的通知”
各中小学：

根根据中央电化教育馆、中国教育电视协会下发的“关于举办《2017全国教育电视优秀教学课例》评选活动的通知”（中教电〔2017〕15号）要求，结合教育部以及本市开展的2018年“一师一优课、一课一名师”活动，杨浦区教育局信息中心现将通知转发给你们，请有意愿参加的学校组织好本校的优秀教学课例的拍摄与初选工作，并于2018年5月25日前集中报送杨浦区教育局信息中心207室，然后由区信息中心筛选后报送市电化教育馆。上海市电化教育馆将组织专家对各区申报课例进行复评，遴选出既能展现上海教师优秀执教风采、又能充分体现信息技术与课堂教学融合创新的优秀课例，统一报活动组委会参评。
入选参评课例参赛费由活动组委会统一开具发票后，由区信息中心通知参评学校，再通过银行托付。
参评课例技术要求：高清 MP4、TS、MOV或WMV等通用视频格式，幅面1280*720或1920*1080，视频码流为10-15 Mbit/s，帧速率为25帧/秒。所有参评课例均以数据格式提交。一个课例一个文件夹，含课例视频、教学设计、课件和申报表，并以光盘（或移动硬盘）方式集中报送，同时提交参评课例申报表打印稿一份。
通讯地址：长岭路50号教育局信息中心207室  邮政编码：200093

联系人：李方元   电话：65639151  电子邮箱：ypfyli@163.com

杨浦区教育局信息中心
2018年3月7日
附件：关于举办《2018全国教育电视优秀教学课例》评选活动的通知